
Заповед № РД-02-11-3811/23.12.2020год. относно предотвратяване на нежелани инциденти и осигуряване спокойствието и почивката на гражданите по време на  коледните и новогодишни празници
Сряда, 23 Декември 2020 11:29

ОБЩИНА ПАВЛИКЕНИ

  

  

З А П О В Е Д 

  

  

№РД-02-11-3811/23.12.2020 г.

  

Град ПАВЛИКЕНИ

  

  

На основание чл. 44, ал.1, т.1 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал.1 и 2, чл. 60 , ал.1,
т.6 от ЗОБВВПИ с цел предотвратяване на нежелани инциденти и осигуряване
спокойствието и почивката на гражданите по време на  коледните и новогодишни
празници

  

 

  

Н А Р Е Ж Д А М:

  

 

 1 / 3



Заповед № РД-02-11-3811/23.12.2020год. относно предотвратяване на нежелани инциденти и осигуряване спокойствието и почивката на гражданите по време на  коледните и новогодишни празници
Сряда, 23 Декември 2020 11:29

  

1. Забранявам употребата на увеселителни фойерверки, пиратки и др. запалителни и
пиротехнически средства:

     
    -  На открити обществени места /площади, улици, паркове, заведения и др./ в близост
до учебни и здравни заведения на територията на град Павликени,  кметства е населени
места от Общината;   
    -  В жилищните сгради и в непосредствена близост до тях.  

  

2. Забранявам продажбата на

     
    -  Увеселителни фойерверки от категория F1 на лица под 12 години, от категория F2
- на лица под 16 години, и от категория F3 - на лица под 18 години;   
    -  Пиратки, бомбички и други пиротехнически изделия извън специализираните
магазини и складове и от лица , непритежаващи съответните разрешения.   

  

3. На нарушителите ще бъдат налагани санкции съгласно нормативната уредба.

  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на ВПД Началник на РУ на МВР
Павликени, инж. Албена Петрова зам.- кмет на Община Павликени , кметовете на
кметства и кметски наместници.

  

Препис от настоящата заповед да се връчи на длъжностните лица за сведение и
изпълнение.

  

 

  

 

  

 2 / 3



Заповед № РД-02-11-3811/23.12.2020год. относно предотвратяване на нежелани инциденти и осигуряване спокойствието и почивката на гражданите по време на  коледните и новогодишни празници
Сряда, 23 Декември 2020 11:29

Инж. ЕМАНУИЛ МАНОЛОВ /п/

  

КМЕТ НА ОБЩИНА ПАВЛИКЕНИ

  

 

  

 3 / 3


